

احداث ۱۰ ایستگاه خط ویژه اتوبوس در رشت

عضو کمیسیون حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر رشت از احداث ۱۰ ایستگاه خط ویژه اتوبوس در این شهر خبر داد. محمدحسین واثق کارگرنیا در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به راه‌اندازی خط ویژه اتوبوس در این شهر اظهار کرد: در مسیر تردد بی‌آرتی احداث ۱۰ ایستگاه خط ویژه در نظر گرفته شده است. وی با بیان اینکه بخش عمده‌ای از عملیات اجرایی خط ویژه بی‌آرتی به اتمام رسیده است، افزود: به طور کلی ۵ ایستگاه برای مسیر رفت و ۵ ایستگاه برای مسیر برگشت خط ویژه بی‌آرتی در نظر گرفته شده است. عضو شورای اسلامی شهر رشت درباره خرید اتوبوس‌های خط ویژه، گفت: پس از اتمام بررسی‌های لازم توسط سازمان بازرسی گیلان مشخص شد مشکلی بابت خرید اتوبوس‌ها وجود ندارد و شرکت سیلان خودرو براساس قرارداد منعقدشده باید تعداد ۲۰ دستگاه اتوبوس را به شهرداری رشت تحویل دهد. وی گفت: در اواخر سال گذشته مبلغ یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان بابت قرارداد خرید ۲۰ دستگاه اتوبوس به شرکت سیلان خودرو پرداخت شد.

قزوین

پسته قزوین نباید مانند فرش آن به تاریخ پیوندد

استاندار قزوین گفت: نباید اجازه دهیم پسته قزوین مانند فرش استان به تاریخ پیوندد. به گزارش فارس، مرضی روزه در جلسه بررسی مسائل بخش کشاورزی که با محوریت مسائل مرتبط با حوزه پسته استان در سالن باغستان برگزار شده، اظهار کرد: با توجه به اهمیت بخش کشاورزی و سابقه استان قزوین در این بخش، جلسات منظمی در این حوزه برگزار می‌شود تا بتوانیم مشکلات حوزه کشاورزی را احصا کرده و بهترین راهکارها را ارائه دهیم. وی افزود: بحث پسته از چند جهت حائز اهمیت است، لذا باید به وضعیت کشاورزان فعال در این حوزه بیشتر رسیدگی شود. استاندار قزوین اضافه کرد: پسته و قزوین رابطه تاریخی، فرهنگی با یکدیگر دارند، زیرا پسته برای قزوین یک برند محسوب می‌شود. روزه ادامه داد: نباید اجازه دهیم پسته قزوین مانند فرش استان به تاریخ پیوندد که این مهم نیازمند توجه به ابعاد مختلف حوزه پسته استان است.

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول

یکی از نظریه‌هایی که در آن دوران مکمل سیاست باالا بود، نظریه «حاکمیت دوگانه» بود. بر این اساس نظر به این بود که این بخش اصلاح‌طلبان می‌توانند با کسب نظر غرب و آمریکا و با کمک آنها جایگزینی برای حاکمان مستقل جمهوری اسلامی باشند. حتی شورش ۷۸ آگوی دانشگاه‌ها را طیف‌های تندرو جریان اصلاحات با همین باور پدید آوردند. اما در مجموع آنها از انجام این هدف ناتوان بودند. اما علت چه بود؟ آیا کلیت جریان اصلاحات دنبال وابستگی به غرب و آمریکا نبودند؟ آیا طرف مقابل به اصلاح‌طلبان اعتماد نکرد؟ آیا آنها در رقابت با دیگر جریان‌های رقیب نتوانستند توانایی و مزیت خود را نسبت به دیگران نشان دهند؟ به هر حال با تمام بحران‌ها و شکست‌هایی که در دوران اصلاحات رخ داد آنها نتوانستند نقش جایگزینی داخلی برای حاکمیت جمهوری اسلامی را ایفا کنند و سیاست گورباچف‌اسیون در دوران اصلاحات شکست خورد که آن‌ساله در نوشته‌های جداگانه به تحلیل آن شکست خواهیم پرداخت. اما متناسب با متن حاضر یکی از این علت‌ها را می‌توان در ضعف الیگارش‌ی در اصلاحات دانست. حاملان اصلاحات به طور عمده نیروهای چپ

طرح‌های بنیادی فرش خاک می‌خورد

گره کور بر هنر ۷۰۰ساله خراسان جنوبی



فرش دستباف خراسان جنوبی درحالی که آوازه جهانی دارد اما گره کور بر مشکلات آن خورده و این روزها در زمینه صادرات هم حال و روز خوشی ندارد. فرش‌های بافت خراسان جنوبی مشهورترین فرش‌های ایران در گذشته بوده که تاریخچه آن به دوران حکومت شاه‌رخ‌میرزا در هرات برمی‌گردد و حدود ۷۰۰ سال پیش در این منطقه بافته می‌شد. بافت قالی در اکثر روستاها و شهرستان‌های این استان رواج دارد به طوری که بیش از ۸۰ درصد ساکنان روستاها به این حرفه اشتغال داشته‌اند و از مناطق مهم بافت قالی می‌توان به مود، درخش، گسک، چاق، آسیابان، تقاب، نوکانده، سرپیشه، القار، خوسف، باغستان، کوشک، خسروآباد، نهارجان، شاختات، فخرآص، دره عباس، رجنوک، سرچاه و فضل‌آباد اشاره کرد. آوازه و شهره جهانی فرش دستباف تا به آنجا بوده که بیش از ۹۰ درصد تولیدات فرش دستباف استان در گذشته به اروپا صادر می‌شده است اما اکنون هرساله شاهد کاهش صادرات هنر اصیل مردمان این دیار هستیم. به‌رغم این پیشینه درخشان که فرش دستباف خراسان جنوبی دارد اما رسیدگی به مشکلات آن مورد بی‌توجهی قرار گرفته و فرش استان در حسرت نام و اعتبار از دست رفته است. یکی از مشکلات اساسی حوزه صنعت فرش دستباف خراسان جنوبی عدم وجود زیرساخت‌های توسعه فرش در استان است که نیازمند کمک مسؤولان در سطح استانی و ملی به این هنر اصیل ایرانی است. رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و بافندگان فرش دستباف خراسان جنوبی در گفت‌وگو با مهر، از کاهش ۲۰ درصدی صادرات فرش دستباف

استان از ابتدای سال جاری خبر داد و افزود: میزان صادرات فرش دستباف استان در ۶ ماه اول سال بیش از ۴۰ هزار مترمربع بوده است. محمدحسین کامیابی مسک ارزش ریالی فرش‌های صادراتی استان را در نیمه نخست سال جاری ۴/۵ میلیون دلار اعلام کرد و افزود: میزان تولیدات فرش دستباف در خراسان جنوبی در ۶ ماه نخست سال حدود ۲۴ میلیارد تومان بوده است. وی فرش خراسان جنوبی را یکی از شاخص‌ترین برندهای جهان دانست و گفت: بیش از ۹۰ درصد فرش استان در گذشته صادر می‌شده است اما اکنون شاهد کاهش روند صادرات فرش استان هستیم. وی با بیان اینکه فرش‌های تولیدی استان در نقشه‌های ریزه‌ماهی، خشتی، نابین، ایلایاتی و نقوش

برخورد با برداشت‌کنندگان غیرمجاز شن و ماسه

مدير جهاد کشاورزی شهرستان سوادکوه‌شمالی گفت: با برداشت‌کنندگان غیرمجاز شن و ماسه برخورد قانونی می‌شود. قاسم حکمت‌شعار در گفت‌وگو با فارس، درباره برداشت بی‌رویه شن و ماسه در مجاورت زمین‌های شالیزارهای شهرستان سوادکوه شمالی، اظهار کرد: با توجه به اینکه برداشت نامناسب از برخی زمین‌ها موجب ایجاد مشکل در کشت آن شده است، برداشت غیرمجاز شن و ماسه از بستر رودخانه و زمین‌های کشاورزی جرم تلقی

شده و با برداشت‌کنندگان برخورد قانونی صورت می‌گیرد. وی با اشاره به اینکه مسؤولیت حفاظت از زمین‌های کشاورزی و باغ‌ها به عهده همگان است، افزود: حفاظت از زمین‌های کشاورزی و باغ‌ها امری ضروری است و حضور همه دستگاه‌های نظارتی در برخورد با برداشت غیرقانونی شن و ماسه می‌تواند از تغییر کاربری زمین‌های شالیزارهای جلوگیری کند. وی گفت: برداشت‌های غیرمجاز شن و ماسه از رودخانه سبب ناپایداری زمین‌های حاشیه آن می‌شود.

نفوذ در الیگارش‌ی یا نفوذ با الیگارش‌ی

اصلاح‌طلبان اساساً خود به نظر به‌های تغییرات بنیادین باور داشتند، آنها را به صورت شفاف بیان می‌کردند، برخی صورت‌های عملیاتی آن را در رسانه‌های‌شان منتشر می‌ساختند و چون یکی از اجزای قدرت خویش را بسپح اجتماعی می‌دانستند خود در وسط میدان‌داری می‌کردند. تئوری فشار از پایین‌ها را می‌دادند تا در بالا چاره‌زنی کنند. در این برنامه دوشبخی، نقش «فشار از پایین» را هم خودشان انجام می‌دادند. نکته و تفاوت مهم میان آن دوران با دوره جدید دقیقاً در همین‌جا نهفته است. در واقع همان‌طور که رهبران نومحافظه‌کاری از قبیل نیز به این بخش سیاست اصلاح‌طلبان انتقاد داشتند و آن را پروپولیستی می‌دانستند اکنون نیز خود تلاش دارند از این سیاست‌ها دوری کنند. دولت نومحافظه‌کار از اینکه به شیوه اصلاح‌طلبان بسپح اجتماعی کند، گفتمان‌سازی کند و نزدیکان دولت خویش را به صورت علنی وارد این فعالیت‌ها کند دوری می‌کند البته نومحافظه‌کاران در قیاس با اصلاح‌طلبان جزو سرمایه‌داران محسوب می‌شوند و پرداختن به امور اقتصادی مجال این امور را هم از آنها می‌گیرد. اما ظاهراً آنها اصولی را برای خود تعریف کرده‌اند: ۱- دوری از

تپیه و توزیع مواد اولیه مرغوب به قیمت تمام‌شده، نمایشگاه دائمی فرش دستباف و آموزشگاه جامع حرف فرش دستباف را به دولت ارائه کرد. وی با بیان اینکه این طرح‌ها در سال ۸۶ در سفر دوم هیأت دولت نهم به استان ارائه شده بود، ادامه داد: به‌رغم تصویب طرح‌ها در کمیته فرش استان، کارگروه‌های بازرگانی و اقتصادی در استانداری و تأیید ریاست مرکز ملی فرش ایران و تصویب وزیر صنعت، معدن و تجارت در مهرموم‌های اخیر متأسفانه هیچ‌گونه اعتباری به این طرح‌ها اختصاص داده نشده است. رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و بافندگان فرش دستباف خراسان جنوبی افزود: اجرای این طرح‌ها علاوه بر افزایش کیفیت تولیدات، سبب افزایش صادرات این کالا با برند خوب و مستقیم از خراسان جنوبی می‌شود. کامیابی گران شدن مواد اولیه مرغوب از یکسو و عدم تمکن مالی بافندگان از سوی دیگر را تهدیدی برای فرش دستباف دانست و افزود: متأسفانه روی آوردن به مواد اولیه نامرغوب از طرف بافندگان افزایش یافته است که گسترش آن می‌تواند آسیب جدی به برند فرش منطقه وارد کند. رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و بافندگان فرش دستباف خراسان جنوبی افزود: در سال ۹۴ هیچ‌گونه تسهیلاتی تاکنون به بافندگان غیر تحت پوشش نهاده‌ها نشده است. خراسان جنوبی استانی استثنایی است و فرش‌هایی که سایه نام این منطقه و شهرهایی نظیر مود و درخش بر سر آنها افتاده از مشهورترین فرش‌های ایران بوده‌اند اما هنوز آنطور که حق این هنر اصیل ایرانی است در این منطقه به آن توجه نشده است.

وجود بیش از ۶ هزار کلاس غیرایمن در فارس

مدیرکل نوسازی مدارس استان فارس گفت: بیش از ۶ هزار کلاس درس در این استان در برابر حوادث غیرمترقبه غیرایمن است و نیاز به مرمت، بازسازی و نوسازی دارد. احمد دستنیا در گفت‌وگو با فارس، اظهار داشت: مدارس مرکز استان فارس به‌ظاهر از امکانات برخوردارند، ولی حدود ۲ هزار کلاس در آن فاقد استحکام لازم در برابر زلزله است. وی با اشاره به اینکه برای ایمن‌سازی تمام مدارس فارس اعتباری افزون بر ۶ هزار میلیارد

وارد کشور شده‌اند که می‌توان برآورد داشت به نوعی بازسازی پیچیده‌تر اقدامات بسترساز دوران اصلاحات را فراهم می‌سازند. یعنی در زمینه‌های اقتصادی، ایجاد شبکه‌های اجتماعی، همسانی خط‌های خبری و رسانه‌ای، کادرسازی و... زمینه‌های اقدامات بعدی را فراهم می‌سازند. یعنی بسترسازی برای وارد شدن به گام دوم که همان «تغییر رفتار» از طریق فشارهای الیگارش‌ی در تغییر رفتارها هم در حوزه داخلی مدنظر است هم در حوزه بین‌الملل. اما این پروژه تا به تغییر ماهیت جمهوری اسلامی همراه نشود، سیاست مذکور به اهداف خود نرسیده و احتمال از دست رفتن آنچه کشته‌اند، با موج‌های جدید داخلی و جهانی که در راه است وجود دارد لذا برای تثبیت موقعیت و منافع باید تغییرات اساسی در جمهوری اسلامی انجام داد اما همچنان که گفته شد این تغییرات به صورت مدل گورباچف‌اسیون و احیاناً تغییر قانون اساسی با کمک الیگارش‌ی همراه است. این بخش از الیگارش‌ی در جهت پیش افتادن از رقبا و تأمین منافع طبقاتی خود در پی ائتلاف با غرب است. بدین صورت رابطه «فوذ» و «الیگارش‌ی» بدین صورت است که این احتمال که ما با هر دو پدیده «فوذ» الیگارش‌ی و «فوذ» الیگارش‌ی مواجه باشیم، وجود دارد.

روزنه

آل خلیفه در سرآشویی سقوط

ادامه از صفحه اول

به این ترتیب، دولت از سیاست عادی‌سازی و اعطای تابعیت، به عنوان ابزاری برای تغییر ترکیب جمعیتی کشور به نفع اهل سنت بهره می‌گیرد. علاوه بر این، در حالی که نرخ بیکاری در جمعیت شیعه بالاست، دولت از به کار گرفتن شیعیان در بخش‌های امنیتی و نظامی طفره رفته و به جای آن، اهل سنت خارجی را که بیشتر نیز اهالی پاکستان هستند، به کار می‌گیرد. علاوه بر این، دولت با تغییر قانون، این اجازه را به خود داده است تا از شهروندان بحرینی که برای منافع کشور مضر تشخیص داده شونده، سلب تابعیت کند. در حالی که تا قبل از تحولات انقلابی در منطقه، تخمین‌ها حاکی از آن بود که شیعیان بیش از ۷۰ درصد جمعیت بحرین را تشکیل می‌دهند، آماري که به تازگی از سوی نهادهای مسؤول بحرینی منتشر شده است، نسبت جمعیت شیعه به سنی را ۵۰-۵۰ معرفی می‌کند. در صورت صحت این آمار، می‌توان گفت تا چه اندازه سیاست عادی‌سازی در تغییر ترکیب جمعیتی موثر بوده است.

تشدید سیاست‌های یکجانبه حکومت به قطب‌بندی سیاسی و اجتماعی در جامعه بحرین منجر شده و بیش از پیش به رادیکالیته شدن نیروهای مخالف و توسل به خشونت توسط مخالفان انجامیده است. در این میان نوع کنش جوانان انقلابی بحرین بیش از هر عامل دیگری در رقم خوردن آینده سیاسی بحرین موثر خواهد بود. بنا بر مباحثه‌هایی که موسسه چشم‌هاوس با جوانان بحرینی از گروه‌های مخالف دولت انجام داده است، حکومت آل‌خلیفه با باید به صورت فوری نسبت به رفع نابرابری‌های عدیده سیاسی، اقتصادی و اجتماعی که مبنای اصلی شکاف در جامعه است اقدام کند یا اینکه خود را برای سقوط آماده سازد. موضوعی که بویژه در ماه‌های اخیر و با توجه به تجاوزات گسترده آل‌سعود برادر بزرگ‌تر آل‌خلیفه به یمن، از ابعاد کاملاً جدیدتری برخوردار شده است.

بنا به آنچه گفته شد و با عنایت به آنکه امید چندانی به اتمام اصلاحات آنی و اساسی توسط حکومت آل‌خلیفه به چشم نمی‌خورد، پرواضح است بحرین در روزها و ماه‌های آتی آپستن حوادث گوناگونی خواهد بود. حوادثی که بی‌تردید افتادن این رژیم در ریل سقوط را با خود به همراه خواهد داشت. با توجه به تحولات اخیر منطقه و از همه مهم‌تر ضعف و زبونی آل‌سعود به عنوان قیم و ولی آل‌خلیفه تردیدی نیست که حکومت بحرین این بار در برابر اعتراضات و مطالبات انباشته مردم معترض تاب نخواهد آورد.

پی‌نوشت

۱- البته باید توجه داشت این گفت‌وگوهای ظاهری را باید در قالب تاکتیکی‌های موقت حکومت آل‌خلیفه برای به تعویق انداختن اعتراضات مردمی تعبیر کرد. گفت‌وگوهایی که بیش از هر چیز نقش ضربه‌گیر را در معادلات سیاسی چند سال اخیر بحرین ایفا کرده است. ۲- ناآرامی‌های بحرین در دهه ۱۹۹۰ نیز همانند اعتراضات کنونی، بیش از هر چیز ناشی از همین توزیع نابرابر موقعیت‌ها و منابع بود. البته باید اعتراضات اخیر را دنباله آن اعتراضات و به تعبیر دیگر فاز تکمیل‌شده آن اعتراضات به شمار آورد.

آگهی ابلاغ



وزارت بهداشت و آموزش پزشکی

جناب آقای دکتر حسین جباری (نام پدر: غلامحسین، شماره شناسنامه: ۲۸۵) استادیار و عضو هیات علمی دانشکده پزشکی (مجتمع بیمارستانی امام خمینی "ره") دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی تهران، نظر به اینکه پرونده شما به دلیل غیبت و عدم حضور در محل خدمت، در هیات بدوی رسیدگی انتظامی هیات علمی دانشگاه مطرح می‌باشد، لذا در اجرای قانون مقررات انتظامی هیات علمی دانشگاه‌ها و طبق مقررات آیین دادرسی مدنی ابلاغ می‌گردد **حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز** از تاریخ انتشار این آگهی، لایحه دفاعیه کتبی خود را به همراه مدارک و مستندات مربوطه به آدرس تهران- بلوار کشاورز- تقاطع خیابان قدس- سازمان مرکزی دانشگاه علوم پزشکی تهران- مدیریت توسعه سازمان و سرمایه انسانی تسلیم نمایید. بدیهی است در صورت عدم مراجعه یا عدم ارسال دفاعیه در مهلت قانونی، طبق مقررات عمل خواهد شد.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران

م‌الف ۲۶۰۱

آگهی تجدید فراخوان عمومی شماره ۸۲/۹۴/ر

اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد اجرای پروژه تکمیل راه بیسکاو از حوزه بشاگرد را از طریق انجام ارزیابی کیفی مطابق با آیین نامه اجرائی بند ج ماده ۱۲ و بند (د) ماده ۲۳ قانون برگزاری مناقصات موضوع تصویب نامه هیئت محترم وزیران به شماره ۱۳۶/۸۴/ت - ۳۳۵۶۰ - تاریخ ۸۵/۷/۱۶ به شرکت های واجد شرایط و تأیید صلاحیت شده از طریق مناقصه یک مرحله ای واگذار نماید، جزئیات و شرایط ارزیابی به شرح ذیل می باشد.

۱- نحوه دریافت استعلام ارزیابی کیفی: شرکت کنندگان جهت دریافت استعلام ارزیابی می توانند به آدرس ذیل با ارائه درخواست کتبی مراجعه نمایند: بندرعباس- بلوار امام خمینی- جنب نیروی انتظامی- ساختمان شماره یک اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان - اداره پیمان و رسیدگی

۲- نحوه خرید استعلام ارزیابی کیفی: واریز مبلغ ۲۰۰۰۰۰ ریال به حساب درآمدهای عمومی بانک ملی به شماره ۰۸۰۹۵۴۰۹۵۴۰۰۰۰۰۰۰ و ارائه فیش واریزی و معرفی نامه کتبی

۳- مهلت زمان دریافت اسناد ارزیابی: حداکثر تا پایان وقت اداری ۹۴/۸/۱۲

۴- آخرین مهلت تحویل اسناد ارزیابی: حداکثر تا پایان وقت اداری ۹۴/۸/۲۶

۵- زمان انجام ارزیابی کیفی: ساعت ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۸/۲۷

۶- محل تحویل استعلام ارزیابی تکمیل شده: بندرعباس- بلوار امام خمینی- جنب نیروی انتظامی- اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان

۷- ساختمان شماره یک- اداره پیمان و رسیدگی

۷- مبلغ برآورد ۰۶۴۵۸۰۰۰۰ ریال می باشد.

۸- مدت اجرای کار: ۱۶ ماه

۹- شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دارای رتبه ۵ حمل و نقل باشند.

توجه:

پس از بررسی اسناد و مدارک واصله در چارچوب ضوابط و مقررات داخلی از شرکت‌های واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد، بدیهی است ارائه مدارک ارزیابی هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. (ب) محل تأمین اعتبار: اعتبارات عمرانی

روابط عمومی راه و شهرسازی هرمزگان